
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 100 DEL 08/06/2017

OGGETTO: Sgravio contributi di bonifica – Ruolo 2016. Esercizio 2016. Ditta “Consiglio per la
Ricerca e la Sperimentazione in Agricoltura”.

IL PRESIDENTE

Visti i ruoli riferiti ai contributi ordinario, fisso e quota prestito dell'esercizio 2016, approvati con
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 378 del 13 settembre 2016;

Accertato che il CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN
AGRICOLTURA, Codice Fiscale 97231970589, ha versato in data 10/03/2016 la somma di
€ 4.570,62, tramite bonifico bancario (provv. 2016-466), a titolo di pagamento contributi 2016,
richiesti per complessivi € 8.764,16 con MAV n. 05584111674768345, scadenza 28/02/2016, di cui
€ 3.839,40 versati con ulteriore bonifico in data 14/03/2016;

Considerato che il suddetto primo pagamento non è stato recepito dall'ufficio competente per una
corretta imputazione entro la data di formazione dei ruoli ed i contributi sopra citati sono stati
iscritti nel ruolo 2016/13631 per un importo complessivo di € 4.924,76;

Ritenuto di definire tale situazione mediante lo sgravio di € 4.236,92 dal contributo ordinario 2016
(cod. 630) e di € 333,70 dal contributo fisso (cod. 648) iscritti nel medesimo ruolo;

Accertato che la spesa di € 4.924,76 farà carico sulla missione 99, programma 1,
macroaggregato 701, capitolo 109 delle uscite del bilancio competente;

Con i poteri di cui all'art. 15, lettera p, del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per i motivi in narrativa qui richiamati per formare parte integrante e sostanziale del provvedimento,
lo sgravio di € 4.570,62, di cui € 4.236,92 per il contributo ordinario (cod. 630) dell'anno 2016 ed €
333,70 per il contributo fisso 2016, iscritti nel ruolo n. 2016/13631 in testa alla ditta “CONSIGLIO
PER LA RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA, Codice Fiscale
97231970589”.

La spesa di € 4.924,76 farà carico sulla missione 99, programma 1, macroaggregato 701, capitolo
109 delle uscite del bilancio competente;

Il competente Agente della riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 09/06/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


